
Zarządzenie nr 138/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 21 września 2022r.

5:
 З sprawie: udzielenia upoważnienia dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Kórniku.

Na podstawie art. 25 pkt.2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022r. poz. 

1967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku:

- Panią Mirelę Słomińską - zastępcę dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kórniku,

- Panią Renatę Olkowską- kierownika sekcji świadczeń,

- Panią Magdalenę Karaśkiewicz - inspektora ds. świadczeń,

- Panią Beatę Wawrzyniak - inspektora ds. świadczeń,

- Katarzynę Michałowską - inspektora ds. świadczeń,

- Olgę Dudziak- Kalinę - inspektora ds. świadczeń,

- Esterę Bielawską - Szyc - starszego inspektora ds. świadczeń,

- Pana Waldemara Nowaka - inspektora ds. świadczeń,

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do dnia trwania stosunku pracy w/w pracowników.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Burmistrz Miastad iny Kórnik

Przemysław Pacholski


